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Tervehdys!

Käsissäsi on lajissaan ensimmäinen KPPK:n jäsentiedote. Ajattelin, että tällainen "tietopaketti" olisi 
paikallaan ainakin kerran vuodessa mm. tiedottamaan seuran vuosikokouksen päätöksistä ja kertomaan 
tulevan kauden tärkeistä tapahtumista. Liitteenä saat viime kauteen ja tulevaankin liittyvää materiaalia. 
Tämän "paketin" postituskulut (n. 60 mk) olen tehtäväni valtuuttamana ottanut seuran kassasta vaikka 
niitä ei olekaan varattu budjettiimme. Toivottavasti tämä kirje poikii esim. uuden kannattajäsenen niin 
että kassavaje saadaan peitetyksi...

Vuosikokouksen päätöksiä

Seuramme vuosikokous pidettiin 21.1.94 uusiutuneessa ravintola Suola ja Pippurissa. Paikalla oli 12 
jäsentä, enemmänkin olisi paikalle mahtunut...Liitteenä on vuosikokouksen oikeaksi tarkistettu 
pöytäkirja ja tulevan tilikauden talousarvio. Seuran johto koki melkoisen muodonmuutoksen, mm. 
puheenjohtajan nuijaa heiluttaa uutena miehenä Jukka Riihimäki, allekirjoittanut hoitelee kassa- ja 
paperiasioita ja valmentajaksi valittiin suoraan Sveitsin Wienistä seuraamme vahvistava Pasi Mäenpää.

HUOM! Jos sinulla on vielä myymättömiä KPPK-tarroja, ota yhteys Seppo Peltolaan (kts. pöytäkirja, 
kohta 14).

Jäsenmaksut

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti kauden 1994 jäsenmaksut ovat:

Varsinainen jäsen 450 mk
Opiskelija / työtön 200 mk
Kannattajajäsen 50 mk
Yrityskannattajajäsen vähintään 500 mk

Jäsenmaksu sisältää mm. pakollisen pelaajavakuutuksen (tästä lisää alla) + piirin "luettelointimaksun" 
(tarkoittaa mm. piirin omaa lehteä), näiden osuus on 175 mk. Loppu maksusta menee suurimmaksi 
osaksi sarja- ym. ottelumaksuihin. Lisäksi tänä vuonna isännöimme jälleen lapualaisten "vaarien" 
vierailua, mikä oikeastaan suoraan selittää maksun kohoamisen vajaalla satasella viime vuodesta (kts. 
budjetti). Olisi tietysti toivottavaa, että jäsenmaksut maksettaisiin mahdollisimman pian, koska 
pyrimme ennen Kevät-Cupin alkua vakuuttamaan kaikki pelaajat ja vakuutukset maksetaan 
seuran toimesta suoraan tililtämme. Liitteenä on jäsenmaksujen tilillepanokortteja, voit tietysti maksaa 
maksun vapaasti haluamallasi tavalla. Joka tapauksessa varmista se, että maksusi menee oikealle 
tilille, sillä KPPK:n tilinumero on muuttunut. Uusi tilimme numero on 127130-255764 (KOP-
Kaivokatu). Entiselle tilille tulevat suoritukset tosin ohjautuvat uudelle tilille ainakin elokuun alkuun 
asti, mutta jatkossa voit unohtaa vanhan numeron.

HUOM! Jos tiedät varmasti, että et aio osallistua yhteenkään otteluun kuluvalla kaudella, ilmoita siitä 
allekirjoittaneelle, niin tiedämme olla vakuuttamatta sinua emmekä muutenkaan häiritse perhe-
elämääsi puhelinsoitoilla. Mielestäni kannattajajäsenmaksu olisi kuitenkin erinomainen tapa muistaa 
meitä muita pallonpotkijoita...Jos olet kokonaan lopettanut pelaamisen seurassamme ja sinulla on 
hallussasi KPPK:n pelipaita,  palauta paita kalustonhoitaja Heikki Saarelle, sillä pelipaitammehan ovat 
seuran omaisuutta, jotka "vuokrataan" pelaajien käyttöön.
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Vakuutukset

Palloliiton kilpailusääntöjen mukaan kaikkien sarjaotteluihin osallistuvien pelaajien on oltava 
vakuutettuja. Tällä kaudella pyrimme pitämään tästä vaatimuksesta kiinni. Maksamasi KPPK:n 
jäsenmaksu sisältää Palloliiton Pohjolasta ottaman A1-pelaajalisenssin, jossa on mm. seuraavat 
korvausehdot:

- vamman hoitokulut max. 50 000 mk, kuitenkin omavastuu 15 000 mk
- pysyvän haitan kertakorvaus ja kuolemantapauskorvaus 100 000 mk 
- ei sisällä fysikaalista hoitoa

On tietysti selvää, että tämä vakuutus ei ole riittävä tavallisia vammoja ajatellen eli halutessasi 
lisävakuutusta on olemassa kaksi vaihtoehtoa:

1.  Otat itse jonkin tapaturma- tms. lisävakuutuksen (varmista myös, että jalkapallo kuuluu 
vakuutuksesta korvattaviin urheilulajeihin...)

2.  Otat Palloliiton tarjoaman A2-lisenssin. Se on muuten samanlainen kuin A1-lisenssi, mutta 
hoitokulujen omavastuu on vain 200 mk. Koska tänäkin vuonna vakuutukset hoidetaan seuran 
toimesta keskitetysti, voitaneen sopia seuraavasta järjestelystä:

Jos haluat A2-lisenssin, ilmoita siitä allekirjoittaneelle mahdollisimman pian. Lisää myös 
jäsenmaksuusi A2- ja A1-lisenssien erotus (=230 mk) eli maksat siis jäsenmaksua 230 mk enemmän 
kuin edellä on mainittu (tavallinen jäsenmaksu on tässä tapauksessa 680 mk ja opiskelijan/työttömän 
maksu 430 mk). Kun maksat "korotetun" jäsenmaksun seuran tilille, niin seura hankkii sinulle A2-
lisenssin. Muussa tapauksessa saat oletusarvoisesti A1-lisenssin.

(Tämä on taas näitä rahastonhoitajan omavaltaisia päätöksiä joista ei vuosikokouksessa ollut mitään 
puhetta. Mielestäni seuran on kuitenkin syytä tarjota pelaajille myös "turvallisempi" vaihtoehto kun se 
on pienellä vaivalla järjestettävissä ja kun kerran vakuutukset toistaiseksi hoidetaan keskitetysti. Ensi 
vuonna ehkä annammekin mm. seuran pankkikulujen minimoimiseksi vakuutusmaksut pelaajien 
itsensä hoidettaviksi...?)

Vakuutusmaksukuitin, joka on samalla Palloliiton Fail Play-passi asiaankuuluvine etuineen saat 
keväällä ennen varsinaisen sarjan alkua esim. harjoituksissa. Pelaajavakuutus on voimassa 
maksuhetkestä 31.3.1995 saakka.

Henkilötiedot

Liitteenä on KPPK:n "jäsenrekisteriä" ylläpitävän Juha Suutalan laatima lista KPPK:n jäsenistä osoite-,
puhelin- ym. tietoineen. Jos havaitset kohdallasi virheitä, ota yhteys Juhaan, niin saamme tiedot ajan 
tasalle mm. puhelintiedotusta ja Palloliittoa (esim. Futari-lehti) varten. Listassa on myös lisäämiäni 
"osoitteettomia" henkilöitä; jos tiedät näistä jotakin (vaikka puhelinnumeron), kerro se minulle !

Pelikauden 1994 tapahtumia

Harjoitukset.  Valmentaja Pasi Mäenpää kokoaa joukot harjoituksiin kun kentät ovat sulaneet ja 
kuivuneet. Sitä ennen muistanet, että nyt on vielä menossa peruskunto- ja voimaharjoittelukausi ja 
pidät kuntoasi yllä...
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Kevät-Cup.  Osallistumme perinteisesti piirin Kevät-Cuppiin, joka pelataan ajalla 21.3. - 24.4.94. 
Seuran tiedottajat ottavat sinuun yhteyttä kun tarkempi ohjelma selviää.

VI divisioona. Ottelut alkanevat toukokuun alussa. Tänä vuonna on erityisesti huomattava, että 
joukkueiden määrä lohkoissa on kasvanut 14 - 16 joukkueeseen/lohko, koska 8. divisioona on 
lopetettu. Tämä tietää siis entistä enemmän pelejä ja siksi tarvitsemme kaikkien pelaajien aktiivista 
osallistumista. Kun otteluohjelma on selvillä, sitä tullaan jakamaan mm. harjoituksissa.

LPS / ikämiesten vierailu. Isännöimme jälleen perinteistä ystävyysotteluamme lapualaisia veteraaneja
vastaan. Ajankohtaa ei ole vielä lyöty lukkoon, mutta ottelu pelataan todennäköisesti perinteiseen 
tapaan elokuun alkupuolella. Juhlatoimikunta (kts. pöytäkirja) tietää ja informoi asiasta tarkemmin.

Ikämiesten SM-karsinnat. Sokerina pohjalla: usein esitetty kysymys ikämiesjoukkueesta on ratkaistu 
siten, että otamme osaa 70 muun joukkueen mukana ikämiesten SM-karsintoihin eli "Old Boys -35 
SM-kilpailuun". Nyt on jo tiedossa, että karsinnat pelataan turnausmuotoisena yhden viikonlopun 
aikana 11.6. - 12.6. (lauantai-sunnuntai eli kaksi ottelua päivässä). Lohkoamme isännöi Malmin Pallo 
ja muut joukkueet ovat FC Vantaa, FinnPa ja Malminkartanon PeTo (!). Lohkon voittaja pääsee SM-
lopputurnaukseen, joka pelataan Maarianhaminassa 19.-21.8.94...Koska karsintaan ei ole varattu seuran
budjetissa rahaa eikä se kosketa kaikkia jäseniä, lienee selvintä, että kokoamme osanottomaksun (385 
mk) osaa ottavilta "kolehtina". Ikämiehiin saavat osallistua kaikki tänä vuonna 35 vuotta täyttävät 
ja sitä vanhemmat pelaajat; laskujeni mukaan meiltä löytyy tällaisia ainakin viitisentoista ukkoa, 
edellyttäen että muutama "vanha puuma" kaivaa pelikenkänsä naftaliinista. Tässäkin turnauksessa ovat 
kyllä lisävahvistukset tervetulleita.

Tiedotustoiminta

Seuran tiedotus hoidetaan entiseen tapaan puhelimitse. Vuosikokouksessa mainittu 
ilmoittelutoimikunta (Heikki Saari, Kari Marttila, Simo Toivola) jakaa jäsenet keskenään ja joku heistä 
tulee ottamaan sinuun yhteyttä aina kun jotakin tärkeää ja ajankohtaista on tekeillä. Voit myös ottaa 
yhteyttä allekirjoittaneeseen jos haluat tietää jotakin seuraan toimintaa liittyvää.

Uudet pelaajat

Tämä tiedote on lähetetty kaikille liitteenä olevassa jäsenrekisterissä mainituille. Mm. kasvaneen 
ottelumäärän takia ovat kaikki jäsenmaksunsa maksavat uudet jäsenet tervetulleita seuraamme. 
Periaatteenamme on edelleenkin se, että kaikki halukkaat pääsevät kentälle, lisäksi vuosikokouksen 
toimintaohjeiden mukaan uudet pelaajat asetetaan etusijalle. Jos tunnet jonkun toiminnastamme 
kiinnostuneen, voit esim. ottaa hänelle kopiot tästä paketista ja pyytää ottamaan yhteyttä 
allekirjoittaneeseen. Erityisesti kaikki lapualaiset (ja ehkä joku savolainenkin) ovat tervetulleita!

Nahkakuulaterveisin

Ari Latomäki

Osoite: Vetehisenkuja 4 B 24, 00530 Helsinki

Puhelin: 701 5832 (koti) / 457 2503 (työ)


